
UCHWAŁA NR XXXXIII/302/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie oddania nieruchomości gruntowej w dzierżawę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.2))  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej opisanej geodezyjnie jako 
dz. nr  2/12 o pow.  300 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym Niekanin, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KO1L/00010155/9, w drodze bezprzetargowej, na okres 10 lat z przeznaczeniem 
na posadowienie wieży telefonii komórkowej i urządzeń stacji bazowej.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 określono na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie oddana w dzierżawę zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2017 r. poz. 2232,
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2018 r., poz. 50.

Id: 72EAA61D-84BA-4CF7-8845-572631DD15FA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy Kołobrzeg wpłynął wniosek inwestora reprezentującego operatora
firmę T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie 02-674, ul. Marynarska 12, z propozycją zawarcia umowy 
dzierżawy części działki nr 2/12, obręb Niekanin z przeznaczeniem na posadowienie wieży telefonii 
komórkowej i urządzeń stacji bazowej.

Id: 72EAA61D-84BA-4CF7-8845-572631DD15FA. Uchwalony Strona 1




